

Přípolož Chaloupky multidomy		počty bytu			
Pol.	Popis prací v položce	Jednotková cena	Jednotka	Počet	Celková cena
A.2	Vytýčení trasy v zastavěném terénu	320,00	hod	0,00	0,00 Kč
A.4	Výkopové práce - volný terén: rozměr výkopu 35	320,00	bm	0,00	0,00 Kč
B.1	Pokládka HDPE trubky do kynety	20,00	bm	746,00	14 920,00 Kč
B.6	Pokládka ochranné trubky včetně materiálu	65,00	bm	0,00	0,00 Kč
C.16	Průraz obvodové zdi průměr do 50 mm	1 450,00	ks	0,00	0,00 Kč
C.34	Instalace zemní komory	7 250,00	ks	4,00	29 000,00 Kč
C.45	Protipožární nátěry vnitřků rozvodnic včetně materiálu	0,00	m ²	0,00	0,00 Kč
E.5	Trubka HDPE 40/33	28,00	ks	90,00	2 520,00 Kč
E.6	Trubka HDPE 40 / 33 dura pack 7 x 10/8	76,00	ks	761,00	57 836,00 Kč
E.26	trubka vrapovaná 110/94 s lankem	60,00	ks	0,00	0,00 Kč
A	Zemní práce				0,00 Kč
B	Ochranné trubky				14 920,00 Kč
C	Montážní a ostatní práce				29 000,00 Kč
D	Optika				0,00 Kč
E	Material				60 356,00 Kč
F	Geodetické práce, dokumentace, VBR, HZS				0,00 Kč
G	Ostatní				0,00 Kč
H	Rekapitulace				104 276,00 Kč